emretti. Ömer radıyallahu anh, Peygamber aleyhisselama gelip aynı rüyayı kendisinin

de gördüğünü, ancak Abdullah b. Zeyd’in daha erken davrandığını bildirdi. Bilal

radıyallahu anh, Neccaroğulları’ndan bir kadına ait yüksek bir evin üstüne çıkıp ilk

olarak sabah ezanını okudu.

Ezan Hicri 1. (622) veya bir rivayete göre 2. (623) yılda meşru kılınmış oldu.

Daha sonra Mescid-i Nebevi’nin arka tarafına ezan okumak için özel bir yer yapıldı.

Ezanın Hükmü

Hanefi, Şafii ve Malikilere göre sünnet-i müekkededir. Şafii Mezhebi’ndeki bir görüşe

göre farz-ı kifaye, bazı Hanefi âlimlerine göre de vaciptir.